[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата Исатайского района Атырауской области от 16 февраля 2021 года № 28. Зарегистрировано Департаментом юстиции Атырауской области 23 февраля 2021 года № 4891
[bookmark: z4]
      В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах" акимат Исатайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить:

      1) схему пастбищеоборотов по Аккистаускому сельскому округу согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      2) схему пастбищеоборотов по Жанбайскому сельскому округу согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

      3) схему пастбищеоборотов по Зинеденскому сельскому округу согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

      4) схему пастбищеоборотов по Исатайскому сельскому округу согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

      5) схему пастбищеоборотов по Камыскалинскому сельскому округу согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

      6) схему пастбищеоборотов по Нарынскому сельскому округу согласно приложению 6 к настоящему постановлению;

      7) схему пастбищеоборотов по Тущыкудыкскому сельскому округу согласно приложению 7 к настоящему постановлению;

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района (Б. Сисатов).

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции, вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

М. Мурзиев

	Приложение 1 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Аккистаускому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Жанбайскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Зинеденскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Исатайскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Камыскалинскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 6 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Нарынскому сельскому округу

[image: ]

	Приложение 7 к постановлению акимата Исатайского района от 16 февраля 2021 года № 28

 Схема пастбищеоборота по Тущыкудыкскому сельскому округу

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Vecnosnvie snaku

(I

Tpanuw ceancrozo oxpyea
Haceaennwic nynxm

C swnaca u

cenbek x o

Mo

ymw docmyna
wodoucmounuxan

|:|
=
=
=
L
[

Boonste 061 i

N Iacmbueosopoma

Hacmbuwa kamezopuu semenn
b i ucnoa

Ecmecmaennme nacmiuia

3emau, nenpuzoonme dan
CEABCKOXOIAUCTECHNOZ0 UCROAbI 06U

Hawna

document_image_rId5.jpeg
Mapapymss euinaca u nepedsucen

CeBCKOXOAILCINBRII020 WCHONS 08I
Semrn, nenpuzoousie dun
CeuncROXO A MBeIIOLD UCROM ORI

P R ———

Macmiuiga xamezopuu seness

Cesoune
wodoucmoumKas

B —

E Mapupymia docmyna nacmouiqeno.sosamenci k

-

[@] e

Yeaosume snaxu
[ rpomnss cemsenoeo ogyen
=

I ———
L]

document_image_rId6.jpeg
w2 o N » e o . . N A # L AN
\ SES ; N e A NG

v
"
\

YCITOBHBIE 3HAKH

| —— h

[@] s

[ o sty e e
[ ———

E T ———
K aovoucmoran

=

Ne acmiuueosopoma

BT —

Macmuia xamezopu e
ceabcroxoiicmeenno2o lamauenn - "I

[ rr——— o
Sexus, nenpucoousie dun e

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg